2017年 10月 4日

各位

吉野川電線株式会社

香川県高松市小村町 331番地

http://yoshinogawa.co.jp

台湾代表者事務所開設のお知らせ

吉野川電線株式会社（社長 木村浩）は、下記の通り台湾に代表者事務所を開設し、業務を開始いたしました

ので、お知らせいたします。

記

1. 台湾代表者事務所開設の目的

当社の主力製品であるロボット用ケーブルは、アジア地区における産業用ロボット産業の拡大により、同地区で

の市場の成長が見込まれております。

当社といたしましては、特に成長著しい台湾を重要な市場と位置付け、市場調査・技術サポート等の充実を目

的とした代表者事務所を開設いたしました。

2. 台湾代表者事務所開設の概要

(1) 名称    日商吉野川電線股份有限公司 台湾代表人辦事處

      和文：吉野川電線株式会社 台湾代表者事務所

      英文：Yoshinogawa Electric Wire & Cable Co., Ltd. Taiwan Office

(2) 所在地    台湾台北市大同區市民大道一段 209號 11樓 G215

(3) 電話番号   +886-2-2181-1633

(4) 所長    田所 修二

(5) 業務開始日 2017年 9月 26日

3. お問い合わせ先

吉野川電線株式会社 管理部 部長 柏木智樹

電話番号 087-840-7111

ファックス 087-847-9484

以上

http://yoshinogawa.co.jp/